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Om du inte kan läsa brevet, gå till: 

Kontakta oss Tipsa vän/kollega Min prenumeration

Örebroregionens energi- och klimatnyheter
Från Energikontoret Regionförbundet Örebro, nr 5/2011

 
Vi och ÖBO utbildar i att arbeta med flerbostadshus
Tillsammans med ÖBO ska vi utbilda landets energi- och
klimatrådgivare samt personal från Energimyndigheten och
energikontor i att arbeta med rådgivning till flerbostadshusägare.
Utbildningen är del i Energimyndighetens årliga konferens
Kraftsamling.
Läs mer

 

  

 
Idrotten i Örebro län ska bli bäst i Sverige på att spara energi
Nu startar vi och Örebro Läns Idrottsförbund ett nytt projekt för att
idrotten i länet ska bli bäst i landet på att spara energi. Målet är att
minska energianvändningen i länets idrottsanläggningar med 20
procent.
Läs mer

 

 

  

Hur ska nya programmet för energi och klimat i Örebro län se
ut?
Tillsammans med Länsstyrelsen har vi startat arbetet för att ta fram ett
nytt program för energi och klimat i Örebro län. Hur ska det se ut och
innehålla? Kom på projektets dialogträffar eller var med i en
arbetsgrupp!
Läs mer

 

  

 
Hur omsätter vi EU:s tillväxtstrategi i Örebroregionen?
Vad innebär Europas nya tillväxtstrategi Europa 2020? Hur kan strategin
omsättas på lokal och regional nivå inom energi-, klimat- och
transportområdet? Vilka stöd kan man söka från EU:s fonder och
program? Detta är frågor som vi kommer att diskutera på den regionala
EU2020-dagen i oktober.
Läs mer

 

  

Höstens program för Fastighetsnätverket
Ventilationslösningar vid renoveringsprojekt, fjärrvärme och
miljöklassning av byggnader är några av de ämnen som vårt
fastighetsnätverk kommer att ta upp under hösten.  I slutet av
september bjuder Browik också in till en extraträff för att titta på den
nya gårdsanläggningen för biogas i Närkes Kil.
Läs mer

 

  

Sasja Beslik kommer till Örebro igen
För två år sedan höll Sasja Beslik, analyschef på Nordea och verksam
inom FN:s arbete för vattenförsörning, ett mycket uppskattat föredrag i
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Örebro. Den 22 september kommer han igen då han talar om etiska
investeringar i en global värld på Regionalt utvecklingsforum.
Läs mer

Energieffektivare drift för handlingskraftiga fastighetsskötare
Först utbildningstillfället i energi för fastighetsskötare ägde rum i Kumla.
Tillfällena i Askersund 29 september och i Hallsberg 27 oktober är
fulltecknade. Till träffen i Örebro 3 november, som vänder sig mot
privata fastighetsägare, finns det dock platser kvar.
Läs mer

 

  

 
Aktuella aktiviteter

Fredag 9 september
Nämnden för energi och klimat sammanträder för första gången

Torsdag 15 september
Lunchträff med Fastighetsnätverket: Ventilationslösningar vid renoveringsprojekt

Fredag 16 september - torsdag 22 september
Europeiska Trafikantveckan

Torsdag 22 september
Regionalt utvecklingsforum med temat "Genomsyrande perspektiv"

Onsdag 28 september
Regional EU2020-dag: Hur kan vi omsätta EU:s nya tillväxtstrategi i Örebroregionen?

Lördag 1 oktober - söndag 2 oktober
Energicentrum och de kommunala energi- och klimatrådgivarna finns på Kopparbergs
marknad

Lördag 1 oktober - söndag 9 oktober
Framtidsveckan - för en hållbar omställning

Tisdag 11 oktober
Första dialogträffen i arbetet med nytt program för energi och klimat i Örebro län 

 
Omvärldsnyheter

Laxå kommun rankat som andra kommun med bäst vindkraftsförutsättningar i landet (NA,
2011-09-03)

Fallfrukt blir biogas (Hallands Nyheter, 2011-09-06)

8 av 10 svenskar tar bilen till mataffären (Lantmännen, 2011-09-02)

Nu försvinner 60-wattaren (Aftonbladet, 2011-09-01)

NCFF startar "Gå och cykla till skolan 2011" (NCFF, 2011-09-01) 
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